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VBET Ліга
2023/24 3-й тур, Матч №17

Понеділок, 14.08.2023, 17:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 32°C.

«Шахтар» Донецьк

2 : 1

«Олександрія» Олександрія

31 Різник Дмитро
2 Л. Траоре
8 Криськів Дмитро
11 Зубков Олександр
13 Гочолеішвілі Гіоргі
14 Сікан Данило
19 Чигринський Дмитро
20 Топалов Дмитро
22 Матвієнко Микола (К)
27 Очеретько Олег
29 Назарина Єгор

Запасні
12 Пузанков Тимур
48 Твардовський Денис
4 Кастілло
15 Глущенко Антон
17 В'юнник Богдан
18 Келсі
23 Педро Енріке
26 Конопля Юхим
28 Фарина Мар'ян
32 Козік Едуард
39 Невертон
90 Кащук Олексій

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

77 Шевченко Микита
4 Бабогло Владислав (К)
9 Калітвінцев Владислав
10 Кулаков Андрій
11 Шулянський Артем
18 Логінов Сергій
19 Плакса Родіон
20 Ващенко Данііл
25 Калюжний Іван
30 Копина Юрій
55 Смирний Євгеній

Запасні
1 Долгий Віктор
2 Мельник Олександр
6 Ковалець Кирило
15 Андрейчук Андрій
17 Базаєв Ярослав
22 Скорко Даніл
23 Джевані
24 Мартинюк Олександр
27 Матюшенко Іван
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
44 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Бабій Василь
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VBET Ліга, 2023/24, 3-й тур, Матч №17
Понеділок, 14.08.2023, 17:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 32°C.

«Шахтар» Донецьк 2 : 1 «Олександрія» Олександрія
14 Сікан Данило 8'

2 Л. Траоре 31'

45+1' 30 Копина Юрій

2 Л. Траоре
18 Келсі 46'

14 Сікан Данило
17 В'юнник Богдан 46'

46' 25 Калюжний Іван
22 Скорко Даніл

60' 22 Скорко Даніл

63' 19 Плакса Родіон
6 Ковалець Кирило

67' 22 Скорко Даніл

17 В'юнник Богдан 70'

72' 11 Шулянський Артем
23 Джевані

19 Чигринський Дмитро
32 Козік Едуард 74'

11 Зубков Олександр
39 Невертон 83'

83' 20 Ващенко Данііл
24 Мартинюк Олександр

83' 30 Копина Юрій
88 Погорілий Владислав

22 Матвієнко Микола 85'

88' 9 Калітвінцев Владислав

8 Криськів Дмитро
4 Кастілло 89'

90+2' 24 Мартинюк Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


